
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

┌

 

 ┐

 О присвоении звания «Почетный вете-

ран города Нижнего Новгорода» 

 

 

 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный ветеран 

города Нижнего Новгорода», утвержденным постановлением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 19.03.2008 № 49, решением Комитета по присво-

ению звания «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода» от 10 апреля 2017 

года 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Присвоить звание «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода»: 

Галкиной Нине Борисовне  

Гридину Николаю Федоровичу  

Коньковой Нине Михайловне  

Окуневой Галине Ивановне  

Пахомову Олегу Николаевичу  

Соловьевой Ларисе  Ивановне  

Сучкову  Льву Александровичу  

Фединой Галине Алексеевне   

Федорову Василию Степановичу  

Шаталиной Нинель Яковлевне. 

2. Вручение диплома, удостоверения и нагрудного знака «Почетный ве-

теран города Нижнего Новгорода» лицам, удостоенным звания «Почетный ве-

теран города Нижнего Новгорода», произвести в июне 2017 года на торже-

ственном собрании, посвященном Дню города. 

 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 

 

 19.04.2017 

 

 № 88 


